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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

100m (3-K), Jugend W15 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 212 Meißner Viola 2000 GER SV 98/07 Seckenheim 15,45

Weitsprung (3-K), Jugend W15 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 212 Meißner Viola 2000 GER SV 98/07 Seckenheim 3,82 m 0,0

Kugelstoßen (3-K), Jugend W15 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 212 Meißner Viola 2000 GER SV 98/07 Seckenheim 6,44 m

100m (3-K), Jugend W14 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 235 Rupp Nicole 2001 TSV Sandhofen 14,93 1./I
2 277 Öztürk Serra 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 14,94 2./I
3 278 Rudek Michelle 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 15,05 1./II
4 206 Nader Jenny 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 15,96 2./II
5 214 Baumann Ellen 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 16,21 3./I
6 201 Jakob Lea 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 16,46 3./II
7 202 Rabitsch Amelie 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 17,10 4./I

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Weitsprung (3-K), Jugend W14 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 277 Öztürk Serra 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 4,23 m 0,0
2 278 Rudek Michelle 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 4,13 m 0,0
3 235 Rupp Nicole 2001 TSV Sandhofen 3,93 m 0,0
4 206 Nader Jenny 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 3,73 m 0,0
5 214 Baumann Ellen 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 3,56 m 0,0
6 202 Rabitsch Amelie 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 3,33 m 0,0
7 201 Jakob Lea 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 3,02 m 0,0

Kugelstoßen (3-K), Jugend W14 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 278 Rudek Michelle 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 6,98 m
2 214 Baumann Ellen 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 6,60 m
3 277 Öztürk Serra 2001 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 6,43 m
4 206 Nader Jenny 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 5,41 m
5 201 Jakob Lea 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 5,34 m
6 202 Rabitsch Amelie 2001 GER SV 98/07 Seckenheim 5,23 m
7 235 Rupp Nicole 2001 TSV Sandhofen 4,07 m

75m (3-K), Jugend W13 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 246 Hummel Eileen 2002 TSV Weiler 1920 10,89 1./III
2 196 Protzel Ann-Sophie 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 11,38 2./III
3 198 Schumacher Louisa 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 11,64 1./II
4 204 Volz Mara 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 11,68 2./II
5 299 Schoop Amria 2002 TSG 1862 Weinheim 11,71 1./I
6 247 Häußler Luisa 2002 TSV Weiler 1920 11,77 2./I
7 300 Bergmann Kristina 2002 TSG 1862 Weinheim 11,80 3./III
8 199 Neubauer Emilia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 12,07 3./I
9 195 Rippert Katia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 12,29 4./I
10 298 Meiertoberens Anna 2002 TSG 1862 Weinheim 12,41 3./II

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Ballwurf (3-K), Jugend W13 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 26 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 195 Rippert Katia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 40,00 m
2 246 Hummel Eileen 2002 TSV Weiler 1920 38,00 m
3 196 Protzel Ann-Sophie 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 36,50 m
4 198 Schumacher Louisa 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 30,00 m
5 204 Volz Mara 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 28,50 m
6 199 Neubauer Emilia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 26,50 m
7 247 Häußler Luisa 2002 TSV Weiler 1920 25,00 m
8 300 Bergmann Kristina 2002 TSG 1862 Weinheim 20,00 m
9 299 Schoop Amria 2002 TSG 1862 Weinheim 19,00 m
10 298 Meiertoberens Anna 2002 TSG 1862 Weinheim 18,00 m

Weitsprung Zone (3-K), Jugend W13 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 246 Hummel Eileen 2002 TSV Weiler 1920 4,36 m
2 196 Protzel Ann-Sophie 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 4,32 m
3 247 Häußler Luisa 2002 TSV Weiler 1920 4,20 m
4 299 Schoop Amria 2002 TSG 1862 Weinheim 3,98 m
5 298 Meiertoberens Anna 2002 TSG 1862 Weinheim 3,91 m
6 198 Schumacher Louisa 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 3,85 m
7 300 Bergmann Kristina 2002 TSG 1862 Weinheim 3,85 m
8 199 Neubauer Emilia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 3,78 m
9 195 Rippert Katia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 3,58 m
10 204 Volz Mara 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 3,21 m

75m (3-K), Jugend W12 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 302 Altmann Kim 2003 TSG 1862 Weinheim 11,31 1./II
2 209 Kuppisch Frieda 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 12,41 2./II
3 303 Große Isabel 2003 TSG 1862 Weinheim 12,44 1./III
4 248 Spohr Maya 2003 TSV Weiler 1920 12,47 3./II
5 279 Mann Leonie 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 12,57 2./III
6 301 Seitz Sonja 2003 TSG 1862 Weinheim 12,65 1./I
7 243 Orhan Sena 2003 TSV Weiler 1920 12,70 2./I
8 313 Keller Sandra 2003 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 12,83 3./I
9 207 Reitz Anne 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 13,16 3./III

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Ballwurf (3-K), Jugend W12 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 301 Seitz Sonja 2003 TSG 1862 Weinheim 30,50 m
2 243 Orhan Sena 2003 TSV Weiler 1920 30,50 m
3 302 Altmann Kim 2003 TSG 1862 Weinheim 28,50 m
4 279 Mann Leonie 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 27,50 m
5 248 Spohr Maya 2003 TSV Weiler 1920 25,00 m
6 207 Reitz Anne 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 23,50 m
7 303 Große Isabel 2003 TSG 1862 Weinheim 22,50 m
8 209 Kuppisch Frieda 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 21,00 m
9 313 Keller Sandra 2003 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 15,50 m

304 Freudensprung Emma 2003 TSG 1862 Weinheim n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Jugend W12 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 302 Altmann Kim 2003 TSG 1862 Weinheim 4,11 m
2 303 Große Isabel 2003 TSG 1862 Weinheim 3,82 m
3 209 Kuppisch Frieda 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 3,76 m
4 279 Mann Leonie 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,62 m
5 243 Orhan Sena 2003 TSV Weiler 1920 3,59 m
6 301 Seitz Sonja 2003 TSG 1862 Weinheim 3,49 m
7 248 Spohr Maya 2003 TSV Weiler 1920 3,34 m
8 207 Reitz Anne 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 3,34 m
9 313 Keller Sandra 2003 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 3,25 m

304 Freudensprung Emma 2003 TSG 1862 Weinheim n.a.

50m (3-K), Kinder W11 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 254 Hertlein Lorina 2004 DJK Käfertal-Waldhof 8,10 1./II
2 290 Ziegler Greta 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,28 1./IV
2 265 Weinmann Julia 2004 TG Heddesheim 8,28 2./II
4 288 Kästner Luzie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,34 1./I
5 287 Knapp Sophie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,40 1./III
6 225 Wirtz Sara 2004 TV Edingen 8,64 2./I
7 323 Spitzer Marie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,68 3./II
8 242 Wolff Lena 2004 TSV Weiler 1920 8,69 3./I
9 215 Krüger Juli 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 8,77 4./II
10 205 Wessel Elina 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 8,79 2./IV
11 210 Sichert Michelle 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 8,96 2./III
12 244 Ökmen Aylin 2004 TSV Weiler 1920 9,06 3./III
13 266 Herre Natalie 2004 TG Heddesheim 9,11 3./IV
14 267 Finger Luisa 2004 TG Heddesheim 9,24 4./I
15 226 Wessely Lydia 2004 TV Edingen 9,64 4./III

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Schlagballwurf (3-K), Kinder W11 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 244 Ökmen Aylin 2004 TSV Weiler 1920 30,50 m
2 265 Weinmann Julia 2004 TG Heddesheim 29,00 m
3 254 Hertlein Lorina 2004 DJK Käfertal-Waldhof 25,50 m
4 205 Wessel Elina 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 25,00 m
5 215 Krüger Juli 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 24,50 m
6 288 Kästner Luzie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 24,50 m
7 225 Wirtz Sara 2004 TV Edingen 23,50 m
8 287 Knapp Sophie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 23,50 m
9 242 Wolff Lena 2004 TSV Weiler 1920 23,00 m
10 210 Sichert Michelle 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 20,50 m
11 226 Wessely Lydia 2004 TV Edingen 19,00 m
12 266 Herre Natalie 2004 TG Heddesheim 17,00 m
13 267 Finger Luisa 2004 TG Heddesheim 16,00 m
14 323 Spitzer Marie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 15,50 m
15 290 Ziegler Greta 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 13,00 m

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W11 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 287 Knapp Sophie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,93 m
2 288 Kästner Luzie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,90 m
3 254 Hertlein Lorina 2004 DJK Käfertal-Waldhof 3,84 m
4 265 Weinmann Julia 2004 TG Heddesheim 3,48 m
5 323 Spitzer Marie 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,43 m
6 290 Ziegler Greta 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,33 m
7 210 Sichert Michelle 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 3,32 m
8 225 Wirtz Sara 2004 TV Edingen 3,30 m
9 244 Ökmen Aylin 2004 TSV Weiler 1920 3,29 m
10 267 Finger Luisa 2004 TG Heddesheim 3,26 m
11 242 Wolff Lena 2004 TSV Weiler 1920 3,22 m
12 266 Herre Natalie 2004 TG Heddesheim 3,12 m
13 205 Wessel Elina 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 3,12 m
14 215 Krüger Juli 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 3,04 m
15 226 Wessely Lydia 2004 TV Edingen 2,70 m

289 Sams Johanna 2004 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

50m (3-K), Kinder W10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 281 Litzenberger Sara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 8,43 1./II
2 280 Hößle Mara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 8,44 1./I
3 286 Meiser Sarah 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,45 1./III
4 263 Thiele Aliena 2005 TG Heddesheim 8,50 2./I
5 312 Hoffmann Tatjana 2005 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 8,80 3./I
6 307 Walthaner Ronja 2006 ASV Landau 8,82 4./I
7 285 Schultz Christina 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,97 2./III
8 264 Werner Hannah 2005 TG Heddesheim 9,03 2./II
9 311 Hoffmann Tabea 2005 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 9,04 3./II
10 255 Kalinke Emma 2005 DJK Käfertal-Waldhof 9,24 3./III

Schlagballwurf (3-K), Kinder W10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 307 Walthaner Ronja 2006 ASV Landau 25,50 m
2 312 Hoffmann Tatjana 2005 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 22,50 m
3 281 Litzenberger Sara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 22,00 m
4 280 Hößle Mara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 21,50 m
5 311 Hoffmann Tabea 2005 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 20,50 m
6 263 Thiele Aliena 2005 TG Heddesheim 19,50 m
7 285 Schultz Christina 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 18,50 m
8 264 Werner Hannah 2005 TG Heddesheim 14,50 m
9 255 Kalinke Emma 2005 DJK Käfertal-Waldhof 13,50 m
10 286 Meiser Sarah 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 12,00 m

Weitsprung Zone (3-K), Kinder W10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 280 Hößle Mara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,74 m
2 263 Thiele Aliena 2005 TG Heddesheim 3,64 m
3 307 Walthaner Ronja 2006 ASV Landau 3,50 m
4 281 Litzenberger Sara 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,47 m
5 312 Hoffmann Tatjana 2005 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 3,30 m
6 264 Werner Hannah 2005 TG Heddesheim 3,26 m
7 286 Meiser Sarah 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,24 m
8 285 Schultz Christina 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,09 m
9 255 Kalinke Emma 2005 DJK Käfertal-Waldhof 3,06 m
10 311 Hoffmann Tabea 2005 LG Kurpfalz / FV 1918 Brühl 3,01 m

231 Krauth Leonie 2005 LG Kurpfalz / TBG Reilingen n.a.
230 Winkler Jule 2005 LG Kurpfalz / TBG Reilingen n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

100m (3-K), Jugend M15 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 322 Oestreicher Oliver 2000 TSG 1862 Weinheim 12,21
2 213 Schneider Leon 2000 GER SV 98/07 Seckenheim 13,99

Weitsprung (3-K), Jugend M15 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 322 Oestreicher Oliver 2000 TSG 1862 Weinheim 5,06 m 0,0
213 Schneider Leon 2000 GER SV 98/07 Seckenheim o.g.V.

Kugelstoßen (3-K), Jugend M15 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 322 Oestreicher Oliver 2000 TSG 1862 Weinheim 10,02 m
2 213 Schneider Leon 2000 GER SV 98/07 Seckenheim 8,37 m

75m (3-K), Jugend M13 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 208 Lo Ricco Stefano 2002 ITA SV 98/07 Seckenheim 10,59 1./II

2 295 Menge Valentin 2002 TSG 1862 Weinheim 10,94 1./I
3 294 Stelzer Marian 2002 TSG 1862 Weinheim 11,17 2./I
4 197 Richter Maximilian 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 11,37 3./I

5 297 Prehn Lukas 2002 TSG 1862 Weinheim 11,52 2./II
296 Zimmermann Lukas 2002 TSG 1862 Weinheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Ballwurf (3-K), Jugend M13 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 208 Lo Ricco Stefano 2002 ITA SV 98/07 Seckenheim 58,00 m
2 294 Stelzer Marian 2002 TSG 1862 Weinheim 47,50 m
3 197 Richter Maximilian 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 45,50 m
4 297 Prehn Lukas 2002 TSG 1862 Weinheim 40,50 m
5 295 Menge Valentin 2002 TSG 1862 Weinheim 34,00 m

Weitsprung Zone (3-K), Jugend M13 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 208 Lo Ricco Stefano 2002 ITA SV 98/07 Seckenheim 4,81 m
2 295 Menge Valentin 2002 TSG 1862 Weinheim 4,64 m
3 294 Stelzer Marian 2002 TSG 1862 Weinheim 4,28 m
4 197 Richter Maximilian 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 4,19 m
5 297 Prehn Lukas 2002 TSG 1862 Weinheim 3,41 m

75m (3-K), Jugend M12 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 291 Leverenz Leon 2003 TSG 1862 Weinheim 10,70 1./I
2 293 Vogel Maximilian 2003 TSG 1862 Weinheim 10,93 2./I
3 253 Ames Nathan 2003 DJK Käfertal-Waldhof 11,21 1./II
4 315 Schütz Adrian 2003 LG Kurpfalz / SV 1921 Rohrhof 11,85 3./I
5 314 Jahn Marcel 2003 LG Kurpfalz / SV 1921 Rohrhof 11,94 4./I
6 274 Glück Adrian 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 12,02 2./II
7 240 Tremmel Nico 2003 TSV Weiler 1920 13,43 3./II

292 Garbner Finn 2003 TSG 1862 Weinheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Ballwurf (3-K), Jugend M12 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 253 Ames Nathan 2003 DJK Käfertal-Waldhof 42,50 m
2 291 Leverenz Leon 2003 TSG 1862 Weinheim 38,50 m
3 293 Vogel Maximilian 2003 TSG 1862 Weinheim 37,50 m
4 315 Schütz Adrian 2003 LG Kurpfalz / SV 1921 Rohrhof 33,00 m
5 274 Glück Adrian 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 31,00 m
6 314 Jahn Marcel 2003 LG Kurpfalz / SV 1921 Rohrhof 27,50 m
7 240 Tremmel Nico 2003 TSV Weiler 1920 20,00 m

Weitsprung Zone (3-K), Jugend M12 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 291 Leverenz Leon 2003 TSG 1862 Weinheim 4,49 m
2 253 Ames Nathan 2003 DJK Käfertal-Waldhof 4,21 m
3 314 Jahn Marcel 2003 LG Kurpfalz / SV 1921 Rohrhof 4,16 m
4 293 Vogel Maximilian 2003 TSG 1862 Weinheim 4,12 m
5 315 Schütz Adrian 2003 LG Kurpfalz / SV 1921 Rohrhof 3,89 m
6 274 Glück Adrian 2003 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,88 m
7 240 Tremmel Nico 2003 TSV Weiler 1920 3,30 m

292 Garbner Finn 2003 TSG 1862 Weinheim n.a.

50m (3-K), Kinder M11 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 257 Kilic Emrin 2004 DJK Käfertal-Waldhof 8,07 1./II
2 305 Antoni Maximilian 2004 ASV Landau 8,31 1./I
3 249 Koch Matthias 2004 TSV Weiler 1920 8,33 2./II
4 275 Kara Ekin 2004 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 8,36 1./III
5 268 Scholl-Gossner Andy 2004 TG Heddesheim 8,37 2./I
6 316 Gobbert Luis 2004 SV 98/07 Seckenheim 8,64 3./I
7 270 Alp Enes 2004 TG Heddesheim 9,05 2./III
8 256 Bachstein Eric 2004 DJK Käfertal-Waldhof 9,08 4./I
9 258 Schulz Florian 2004 DJK Käfertal-Waldhof 9,35 3./III
9 203 Rabitsch Luc 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 9,35 3./III
11 232 Stengel Noah 2004 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 10,23 3./II

269 Strigel Bastian 2004 TG Heddesheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim



Gedruckt am 20.09.2015 um 13:49 Seite 10

Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Schlagballwurf (3-K), Kinder M11 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 257 Kilic Emrin 2004 DJK Käfertal-Waldhof 50,50 m
2 275 Kara Ekin 2004 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 37,50 m
3 270 Alp Enes 2004 TG Heddesheim 37,50 m
4 249 Koch Matthias 2004 TSV Weiler 1920 31,00 m
5 256 Bachstein Eric 2004 DJK Käfertal-Waldhof 31,00 m
6 268 Scholl-Gossner Andy 2004 TG Heddesheim 27,50 m
7 258 Schulz Florian 2004 DJK Käfertal-Waldhof 27,00 m
8 316 Gobbert Luis 2004 SV 98/07 Seckenheim 25,50 m
10 305 Antoni Maximilian 2004 ASV Landau 22,50 m
11 203 Rabitsch Luc 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 22,00 m
12 232 Stengel Noah 2004 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 19,50 m
aW 269 Strigel Bastian 2004 TG Heddesheim n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M11 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 257 Kilic Emrin 2004 DJK Käfertal-Waldhof 4,06 m
2 305 Antoni Maximilian 2004 ASV Landau 3,64 m
3 249 Koch Matthias 2004 TSV Weiler 1920 3,62 m
4 275 Kara Ekin 2004 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,55 m
5 316 Gobbert Luis 2004 SV 98/07 Seckenheim 3,51 m
6 270 Alp Enes 2004 TG Heddesheim 3,39 m
7 268 Scholl-Gossner Andy 2004 TG Heddesheim 3,31 m
8 256 Bachstein Eric 2004 DJK Käfertal-Waldhof 3,04 m
9 203 Rabitsch Luc 2004 GER SV 98/07 Seckenheim 3,02 m
10 258 Schulz Florian 2004 DJK Käfertal-Waldhof 2,97 m
11 232 Stengel Noah 2004 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 2,19 m
aW 269 Strigel Bastian 2004 TG Heddesheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

50m (3-K), Kinder M10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 245 Ettner Enrico 2005 TSV Weiler 1920 8,17 1./II

2 306 Kluge Johannes 2005 ASV Landau 8,39 1./I

3 324 Suveges Lino 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 8,83 2./II

4 276 Kara Can 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 9,08 2./I
5 241 Hamm Fabian 2005 TSV Weiler 1920 9,30 3./I

Schlagballwurf (3-K), Kinder M10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 306 Kluge Johannes 2005 ASV Landau 42,00 m
2 245 Ettner Enrico 2005 TSV Weiler 1920 41,00 m
3 276 Kara Can 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 36,00 m
4 324 Suveges Lino 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 30,50 m

241 Hamm Fabian 2005 TSV Weiler 1920 o.g.V.

Weitsprung Zone (3-K), Kinder M10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 245 Ettner Enrico 2005 TSV Weiler 1920 4,17 m
2 306 Kluge Johannes 2005 ASV Landau 3,97 m
3 276 Kara Can 2005 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,19 m
4 324 Suveges Lino 2005 LG Kurpfalz / TSV Oftersheim 3,16 m
5 241 Hamm Fabian 2005 TSV Weiler 1920 2,75 m

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

50m, weibliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 43

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 308 Schechtel Emely 2006 LG Idar-Oberstein 8,32 1./IV
2 310 Weber Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 8,58 1./V
3 217 Lenz Faye 2006 SG Leutershausen 8,66 1./VII
4 259 Kellner Laura 2006 DJK Käfertal-Waldhof 8,73 2./VII
5 224 Wirtz Marie 2006 TV Edingen 8,83 1./II
6 309 Conradt Anna 2006 LG Idar-Oberstein 8,97 2./V
7 282 Kolousiou Konstantina 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 9,13 2./IV
8 238 Czech Annika 2006 TSV Sandhofen 9,58 1./III
9 284 Litzenberger Franziska 2007 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 9,63 1./I
10 283 Öztürk Sevilay 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 9,71 3./IV
11 216 Gandner Emma 2006 SG Leutershausen 9,75 2./III
12 219 Bock Linda 2007 SG Leutershausen 9,80 2./II
13 187 Schumacher Giulia 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 9,82 3./V
14 237 Behring Melina 2006 TSV Sandhofen 9,84 4./V
15 220 Weißmann Lea 2007 SG Leutershausen 9,87 1./VI
16 236 Mader Lilly 2006 TSV Sandhofen 9,89 3./II
17 192 Notopol Vanessa 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 9,95 4./II
18 239 Brunner Svenja 2007 TSV Sandhofen 10,31 2./I
19 272 Sensoy Nisa 2008 TSV Weiler 1920 10,35 2./VI
20 186 Feid Kim 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 10,42 3./III
21 273 Koch Caroline 2008 TSV Weiler 1920 10,63 3./VII
22 191 Gölz Linda 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 10,67 3./I
23 194 Misztl Katie 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 10,76 4./IV
24 193 Gabriel Emily 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 11,00 3./VI
25 250 Ökmen Emine 2006 TSV Weiler 1920 12,13 4./I

319 Wölfinger Jana 2010 SV 98/07 Seckenheim n.a.
260 Traylor Shana 2007 DJK Käfertal-Waldhof aufg.

Schlagballwurf, weibliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 52 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 308 Schechtel Emely 2006 LG Idar-Oberstein 33,50 m
2 282 Kolousiou Konstantina 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 23,50 m
3 309 Conradt Anna 2006 LG Idar-Oberstein 19,50 m
4 187 Schumacher Giulia 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 19,00 m
5 259 Kellner Laura 2006 DJK Käfertal-Waldhof 18,50 m
6 237 Behring Melina 2006 TSV Sandhofen 18,50 m
7 310 Weber Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 16,00 m
8 217 Lenz Faye 2006 SG Leutershausen 16,00 m
9 272 Sensoy Nisa 2008 TSV Weiler 1920 15,50 m
10 186 Feid Kim 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 14,50 m
11 220 Weißmann Lea 2007 SG Leutershausen 13,50 m
12 191 Gölz Linda 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 13,50 m
13 224 Wirtz Marie 2006 TV Edingen 13,50 m
14 239 Brunner Svenja 2007 TSV Sandhofen 13,50 m
15 284 Litzenberger Franziska 2007 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 13,50 m

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Schlagballwurf, weibliche Kinder U10 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 19.09.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 52 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

16 250 Ökmen Emine 2006 TSV Weiler 1920 13,00 m
17 192 Notopol Vanessa 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 13,00 m
18 283 Öztürk Sevilay 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 12,50 m
19 216 Gandner Emma 2006 SG Leutershausen 12,00 m
20 236 Mader Lilly 2006 TSV Sandhofen 12,00 m
21 219 Bock Linda 2007 SG Leutershausen 11,00 m
22 194 Misztl Katie 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 11,00 m
23 238 Czech Annika 2006 TSV Sandhofen 10,50 m
24 193 Gabriel Emily 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 8,50 m

260 Traylor Shana 2007 DJK Käfertal-Waldhof aufg.
273 Koch Caroline 2008 TSV Weiler 1920 aufg.

Weitsprung Zone, weibliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 308 Schechtel Emely 2006 LG Idar-Oberstein 3,68 m
2 310 Weber Antonia 2006 LG Idar-Oberstein 3,38 m
3 282 Kolousiou Konstantina 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,23 m
4 283 Öztürk Sevilay 2006 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 3,06 m
5 309 Conradt Anna 2006 LG Idar-Oberstein 2,98 m
6 259 Kellner Laura 2006 DJK Käfertal-Waldhof 2,94 m
7 224 Wirtz Marie 2006 TV Edingen 2,92 m
8 217 Lenz Faye 2006 SG Leutershausen 2,83 m
9 237 Behring Melina 2006 TSV Sandhofen 2,68 m
10 216 Gandner Emma 2006 SG Leutershausen 2,67 m
11 238 Czech Annika 2006 TSV Sandhofen 2,56 m
12 219 Bock Linda 2007 SG Leutershausen 2,53 m
13 220 Weißmann Lea 2007 SG Leutershausen 2,51 m
14 187 Schumacher Giulia 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 2,43 m
15 236 Mader Lilly 2006 TSV Sandhofen 2,40 m
16 186 Feid Kim 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 2,39 m
17 284 Litzenberger Franziska 2007 VTV Ludwigshafen-Mundenheim 2,39 m
18 272 Sensoy Nisa 2008 TSV Weiler 1920 2,39 m
19 239 Brunner Svenja 2007 TSV Sandhofen 2,38 m
20 192 Notopol Vanessa 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 2,34 m
21 194 Misztl Katie 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 2,28 m
22 191 Gölz Linda 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 2,21 m
23 193 Gabriel Emily 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 2,11 m
24 250 Ökmen Emine 2006 TSV Weiler 1920 1,71 m

260 Traylor Shana 2007 DJK Käfertal-Waldhof n.a.
273 Koch Caroline 2008 TSV Weiler 1920 aufg.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

50m, männliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 233 Hristov Georgi 2006 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 9,02 1./III
2 227 Zund Collin 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 9,03 1./IV
3 189 Mertens Florian 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 9,12 1./I
4 223 Langer Philip 2006 TV Edingen 9,13 1./II
5 218 Lenz Nando 2006 SG Leutershausen 9,14 2./I
6 321 Mladenov Filip 2007 SV 98/07 Seckenheim 9,27 2./III
7 188 Barth Timo 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 9,32 2./II
8 228 Spahr Fabian 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 9,48 3./II
9 229 Gölz Phil 2007 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 9,61 3./I
10 325 Heiler Tristan 2007 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 9,90 3./III
11 261 Bugert Sebastian 2006 DJK Käfertal-Waldhof 9,98 4./III
12 262 Bachstein Hannes 2007 DJK Käfertal-Waldhof 10,12 2./IV
13 271 Kramm Elias 2007 TG Heddesheim 10,24 3./IV
14 190 Scherer Tim 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 10,41 4./I
15 221 Glatzel Timo 2007 SG Leutershausen 11,38 4./II
16 234 Fuhrmeister Jasper 2007 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 11,50 4./IV

Schlagballwurf, männliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 189 Mertens Florian 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 26,00 m
2 223 Langer Philip 2006 TV Edingen 25,50 m
3 271 Kramm Elias 2007 TG Heddesheim 25,50 m
4 227 Zund Collin 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 24,00 m
5 229 Gölz Phil 2007 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 22,00 m
6 188 Barth Timo 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 22,00 m
7 228 Spahr Fabian 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 21,50 m
8 221 Glatzel Timo 2007 SG Leutershausen 19,00 m
9 233 Hristov Georgi 2006 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 18,50 m
10 190 Scherer Tim 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 18,50 m
11 218 Lenz Nando 2006 SG Leutershausen 18,50 m
12 325 Heiler Tristan 2007 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 17,00 m
13 261 Bugert Sebastian 2006 DJK Käfertal-Waldhof 16,00 m
14 262 Bachstein Hannes 2007 DJK Käfertal-Waldhof 10,50 m
15 234 Fuhrmeister Jasper 2007 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 10,00 m

321 Mladenov Filip 2007 SV 98/07 Seckenheim n.a.

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim
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Schülersportfest Seckenheim ErgebnislisteMannheim-Seckenheim, am Samstag, 19. September 2015

Weitsprung Zone, männliche Kinder U10 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 227 Zund Collin 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 3,39 m
2 233 Hristov Georgi 2006 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 3,14 m
3 223 Langer Philip 2006 TV Edingen 3,06 m
4 189 Mertens Florian 2006 GER SV 98/07 Seckenheim 2,98 m
5 228 Spahr Fabian 2006 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 2,85 m
6 190 Scherer Tim 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 2,71 m
7 218 Lenz Nando 2006 SG Leutershausen 2,71 m
8 188 Barth Timo 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 2,65 m
9 229 Gölz Phil 2007 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 2,53 m
10 325 Heiler Tristan 2007 LG Kurpfalz / TBG Reilingen 2,45 m
11 262 Bachstein Hannes 2007 DJK Käfertal-Waldhof 2,41 m
12 261 Bugert Sebastian 2006 DJK Käfertal-Waldhof 2,29 m
13 271 Kramm Elias 2007 TG Heddesheim 2,20 m
14 221 Glatzel Timo 2007 SG Leutershausen 2,10 m
15 234 Fuhrmeister Jasper 2007 LG Kupfalz / TV 1864 Schwetzingen 1,83 m

321 Mladenov Filip 2007 SV 98/07 Seckenheim aufg.

4x100m, weibliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 19.09.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W15 - Lauf 1 von 1

1 (1) SV 98/07 Seckenheim I SV 98/07 Seckenheim 65,13
1: 214, Baumann Ellen (2001)          2: 202, Rabitsch Amelie (2001)        
3: 206, Nader Jenny (2001)            4: 201, Jakob Lea (2001)              

Datenservice Internet Service: www.sv98-07.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SV98/07 Seckenheim


